
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 417
29.08.2025 р. м. Хуст

Про відкриття додаткових штатних одиниць та
упорядкування штатних розписів
закладів освіти Хустської міської територіальної громади

На виконання Закону України «Про освіту», наказу Міністерства освіти
і науки України від 06.12.2010 № 1205 «Про затвердження Типових штатних
нормативів закладів загальної середньої освіти», Закону України «Про
дошкільну освіту», керуючись ст. 32. Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні»

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до штатного розпису:
1.1. Боронявського закладу загальної середньої освіти I-III ступенів

Хустської міської ради з вересня 2025 року, ввівши посаду асистента вчителя
(1,0 ст.).

1.2. Комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та
юнацької творчості «Сузір’я» Хустської міської ради з вересня 2025 року,
ввівши посаду художника-оформлювача (1,0 ст.).

2. Керівникам Боронявського закладу загальної середньої освіти I-III
ступенів Хустської міської ради, Комунального закладу позашкільної освіти
«Центр дитячої та юнацької творчості «Сузір’я» Хустської міської ради внести
зміни до тарифікаційного списку з урахуванням змін у штатному розписі
закладів освіти.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника
управління освіти, релігій та у справах національностей виконавчого комітету
Хустської міської ради Олесю КАЛИНИЧ.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


